目次
1. 各部の名称
2. 部品の構成
3. ハーネス作業
4. 導通確認
5. リペア作業
6. コネクタ嵌合方法
7. コネクタ離脱方法

es
er
ve
d.
    HIROSE ELECTRIC CO.,LTD. ATAD-T0329-00  7 3/11
FORM HC0011-9-2
△
2．部品の構成
GT25H メス圧着端子
品名 品番 備考
GT25H-2024SCF CL775-0039-6-00 0.3～0.5SQ 対応
GT25HB-2428SCF CL775-0070-6-00 0.13～0.22SQ 対応
GT25 メスハウジング
ヒロセ品名 ヒロセ品番 備考
GT25-8DS-HU CL775-0064-3-00 8 芯用
GT25-12DS-HU CL775-0037-0-00 12 芯用
GT25-12DS-HU(50) CL775-0037-0-50 12 芯用
GT25-16DS-HU CL775-0066-9-00 16 芯用
GT25-20DS-HU CL775-0075-0-00 20 芯用
GT25-24DS-HU CL775-0068-4-00 24 芯用
GT25-32DS-HU CL775-0042-0-00 32 芯用
GT25-40DS-HU CL775-0023-0-00 40 芯用
GT25 リテーナ
ヒロセ品名 ヒロセ品番 備考
GT25-8DS-R CL775-0065-6-00 8 芯用
GT25-12DS-R CL775-0041-8-00 12 芯用
GT25-16DS-R CL775-0067-1-00 16 芯用
GT25-20DS-R CL775-0076-2-00 20 芯用
GT25-24DS-R CL775-0069-7-00 24 芯用
GT25-32DS-R CL775-0043-3-00 32 芯用
GT25-40DS-R CL775-0028-0-00 40 芯用
GT25 リテーナ付きメスハウジング
ヒロセ品名 ヒロセ品番 備考
GT25-8DS-HU/R CL775-0059-3-00 8 芯用
GT25-12DS-HU/R CL775-0062-8-00 12 芯用
GT25-12DS-
HU/R(50)
CL775-0062-8-50 12 芯用
GT25-16DS-HU/R CL775-0063-0-00 16 芯用
GT25-20DS-HU/R CL775-0074-7-00 20 芯用
GT25-24DS-HU/R CL775-0046-1-00 24 芯用
GT25-32DS-HU/R CL775-0044-6-00 32 芯用
  製品開発状況は、弊社営業担当にお問い合わせ下さい。
N
ov
.1